Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo
180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades
legais de tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em
REGIME URGÊNCIA o Projeto de lei Ordinária nº 045/2025 em que: “AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO
DE FOMENTO COM A AEMA – ASSOCIAÇÃO DOS EVANGÉLICOS MARILANDENSES”.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 04 de setembro de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320034003000370038003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 05/09/2025 08:20

Checksum: 22FEBDE53B5D2A7D75C8E5D23794F11C119197A65F735296A6C129CB270F79BC

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 05/09/2025 08:48

Checksum: D6395181A4C0797C088C340A6A9B720FCAA8E4507E27CE9EF1D3CA1EAC87CBB0

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 05/09/2025 08:51

Checksum: C2810D0088FB23D94F43F47FD5CE27EE3834BFDE4D63C6A138757EDC42D2B105

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 05/09/2025 08:51

Checksum: 103EDEEDD9694CA1AD99069637E3BC8169D2EA658A88A51DE3C6032C0BAC12B1

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 05/09/2025 08:58

Checksum: 7FC4763871EDD0D59614C3173D3215B5EC0F2C49608DF5D8078B46FF211B00AC

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 05/09/2025 09:02

Checksum: B2A3A6396809900D50A8BBCA85E0AF0213B386CDB5D2A32090F1F918F3141803

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 05/09/2025 09:26

Checksum: A2F8D2042A1DB3A5820397C59005F16CE98F6F278D59A45A649838ED95569C3D

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 05/09/2025 09:34

Checksum: 83F326BBD4CB0B1FBF1C4499A213CCC6B03F36C656AFE076FFD783E8DCB3FFF7

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 05/09/2025 09:54

Checksum: 28F80975993C9106E0E51298BB84DFBDAE6E33BF274D86365B838397708A3769

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003000370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.